
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 21 de octubre de  2019 – GACETA No. 100 

 

1 

  

 
Atendiendo a lo ordenado por la Gobernadora  AD HOC DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDIO, designada 
mediante decreto No 1384 del 2 de agosto de 2019 "por el cual se designa gobernadora ad hoc para 
el departamento del Quindío" suscrito por el Presidente de la República y la Ministra del interior, y 
posesionada mediante acta No 01 del 29 de agosto de 2019 ante la magistrada Presidente del 
Tribunal Superior de Armenia, Quindío, en ejercicio de las facultades constitucionales y legales y en 
especial las conferidas en el artículo 1 del Decreto 1318 de 1988, Decreto 1066 de 2015, ley 1437 de 
2011, parte primera. Se procede a publicar la parte resolutiva del siguiente acto administrativo: 

 
Resolución 08611 del 17 de Octubre de 2019  

 
"Por medio de la cual se comunica a terceros indeterminados la apertura de indagación 

preliminar contra la "ASOCIACION TEMPLO SEMILLAS DE LUZ Y/0 ASOCIACION TEMPLO 
LUCIFERINO SEMILLAS DE LUZ" 

 

 
RESUELVE: 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN 
(Secretaria: Dra. Cielo López Gutiérrez) 

Proyectó y Elaboró: Sandra Milena Sotelo Tobar 
                            Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: secretariajuridica@gobernacionquindio.gov.co 

GACETA No. 100 Armenia,  21 de octubre de 2019 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 
100.   Resolución 08611 del 17 de Octubre de 2019, "Por medio de la cual se comunica a 
terceros indeterminados la apertura de indagación preliminar contra la "ASOCIACION 
TEMPLO SEMILLAS DE LUZ Y/0 ASOCIACION TEMPLO LUCIFERINO SEMILLAS DE LUZ"….1 

 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  21 de Octubre de  2019 – GACETA No. 100  

 

 

2 

 
 
 
 
 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  21 de Octubre de  2019 – GACETA No. 100  

 

 

3 

 


